
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ f , 06'. don № J03fi
с.Екатеринославка

О временном закрытии МДОБУ 
ДС № 1 с. Екатеринославка

В связи с проведением ремонтных работ и строительства пристройки к 
зданию муниципального дошкольного образовательного бюджетного 
учреждения «Детский сад № 1 с. Екатеринославка» расположенному по адресу 
с. Екатеринославка ул. Пионерская д.7:

1. Временно, на время проведения строительства и ремонтных работ, 
приостановить деятельность муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 1 с. 
Екатеринославка» в здании^ расположенном по адресу: с. 
Екатеринославка ул. Пионерская д.7.

2. Начальнику отдела образования (О.И.Жуковина) распределить 
воспитанников указанного дошкольного учреждения по 
муниципальным дошкольным образовательным бюджетным 
учреждениям с. Екатеринославка и п. Восточный.

3. Заведующей муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждениея «Детский сад № 1 с. Екатеринославка» 
(ЕЛ.Мертенс) решить вопрос о занятости работников на период 
строительства и ремонта, в соответствии с законодательством РФ.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
Вальченко И.Н. - заместителя главы администрации района по 
социальным вопросам.

Глава Октябрьского района С. JI. Дементьев



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З
№

с. Екатеринославка

О приостановке работы МДОБУ.
ДС № 1 с. Екатеринославка

В связи с проведением ремонтных работ и строительством пристройки к 
зданию муниципального дошкольного образовательного бюджетного 
учреждения «Детский сад № 1 с. Екатеринославка» расположенному по адресу 
с. Екатеринославка ул. Пионерская д.7, на основании распоряжения главы 
Октябрьского района от 17.06.2014 г. № ЗОЗр «О приостановке работы МДОБУ 
ДС № 1 с. Екатеринославка», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Временно, на время проведения строительства и ремонтных работ, 
приостановить деятельность муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения «Детский сад № 1 с. 
Екатеринославка» в здании расположенном по адресу: с. Екатеринославка 
ул. Пионерская д.7, с 19 июня 2014 года.

2. Заведующей муниципального дошкольного образовательного бюджетного 
учреждения «Детский сад № 1 с. Екатеринославка» (Е.Я.Мертенс) решить 
вопрос о занятости работников на период строительства и ремонта, в 
соответствии с законодательством РФ, распределить воспитанников 
указанного дошкольного учреждения по муниципальным дошкольным 
образовательным бюджетным учреждениям с. Екатеринославка и п. 
Восточный.

3. Заведующей муниципального дошкольного образовательного бюджетного 
учреждения «Детский сад № 4 с. Екатеринославка» (В.В.Бойко) принять до 
особого распоряжения в МДОБУ ДС № 4 воспитанников МДОБУ ДС № 1 
в количестве 24 человека.
Заведующей муниципального дошкольного образовательного бюджетного 
учреждения «Детский сад № 3 с. Екатеринославка» (Н.В.Воробьева) 
принять до особого распоряжения в МДОБУ ДС № 3 воспитанников 
МДОБУ ДС № 1 в количестве 11 человек.
Заведующей муниципального дошкольного образовательного бюджетного 
учреждения «Детский сад п. Восточный» (Н.А.Шундрик) принять до 
особого распоряжения в МДОБУ ДС № 3 воспитанников МДОБУ ДС № 1 
в количестве 1 человек.

У/.



4. Методисту отдела образования (J1.Г.Хмелева), заведующей 
муниципального дошкольного образовательного бюджетного 
учреждения «Детский» сад № 1 с. Екатеринославка» (Е.Я.Мертенс) 
довести данную информацию до заинтересованных лиц, путем 
публикации сообщения о временной приостановке деятельности 
дошкольного учреждения в средствах массовой информации, районная 
газета «Наша жизнь» и на официальных сайтах отдела образования и 
МДОБУ ДС № 1.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.И.Жуковина

?

Начальник отдела

С.В.Бердяев
23 5 03


